
1 368 Млыновский Андрей .2002 Зельвенский ДЮСШ 12,44 12,35 3 27 Бурак ВИ

2 506 Климович Арсений 15.03.2002 Лидский СДЮШОР-2 12,67 12,48 3 24 Стефанович ИЛ

3 301 Заяц Дмитрий 23.07.2002 Дятловский ДЮСШ 12,47 12,52 3 21 Кучинский АН

4 835 Еромчик Сергей 03.05.2002 Слонимский СДЮШОР-3 12,50 12,66 3 18 Малафей ЛК

5 884 Костюшко Олег 18.12.2002 Сморгонский ДЮСШ проф. 12,98 12,79 3 16 Каптюх АВ

6 202 Бенкевич Даниил 31.10.2002 Вороновский СДЮШОР 12,66 12,92 3 14 Позняк ГС

7 21 Казимирчик Евгений 12.03.2002 Гродно СДЮШОР-2 13,00 12,94 3 л Глебович ЮГ

8 24 Андращук Илья 29.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 12,89 13,00 3 12 Молявко АЭ

9 70 Верстак Дмитрий 26.11.2002 Волковысский СДЮШОР-1 13,12 1ю 10 Бакач АП

10 841 Ефимик Даниил .2002 Слонимский СДЮШОР-3 13,25 1ю л Прокопич ВП

11 315 Лишик Артѐм 13.04.2003 Дятловский ДЮСШ 13,42 1ю 8 Кривеня ИВ,Кавцевич ВВ,  Кучинский АН

12 460 Кныш Максим .2002 Кореличский ДЮСШ 13,58 1ю 6 Манько ГИ

13 886 Баран Константин .2003 Сморгонский ДЮСШ проф. 13,64 1ю 4 Каптюх АВ

14 316 Мазоль Максим 25.02.2003 Дятловский ДЮСШ 13,73 2ю л Ковальчук АИ

15 610 Урбанович Максим 16.10.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 13,77 2ю 2 Старко ЛА

16 16 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 13,78 2ю л Якимчик ЕС

17 553 Скаскевич Евгений 29.09.2002 Мостовский ДЮСШ-2 13,84 2ю к Антонович ВИ

18 559 Потапов Илья 05.01.2002 Мостовский ДЮСШ-2 13,90 2ю к Заблоцкий ВА

19 22 Журавлѐв Даниил 06.03.2002 Гродно СДЮШОР-2 14,08 2ю л Чилек ИА, Глебович ЮГ

20 12 Теребилко Дмитрий .2004 Гродно СДЮШОР-2 14,21 2ю л Молявко АЭ

21 222 Панцевич Никита .2002 Гродно СДЮШОР Д 14,23 2ю л Борсук ВА

22 49 Кунцевич Захар 27.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 14,28 2ю л Зарядова РЭ

23 13 Пикалович Артем 04.08.2002 Гродно СДЮШОР-2 14,31 2ю л Гудойть ВИ

24 203 Литовчик Даниил 14.05.2002 Вороновский СДЮШОР 14,62 3ю к Толчков АИ

25 50 Матвеенко Марк 29.06.2004 Гродно СДЮШОР-2 15,15 3ю л Зарядова РЭ

26 14 Пикалович Дмитрий 04.08.2002 Гродно СДЮШОР-2 15,22 3ю л Гудойть ВИ

27 454 Муравский Илья .2002 Кореличский ДЮСШ 15,29 3ю к Пацына ЭВ

28 6 Нюнько Алексей .2003 Гродно СДЮШОР-2 16,30 б/р л Гудойть ВИ

29 25 Пашкевич Даниил .2004 Гродно СДЮШОР-2 16,60 б/р л Гудойть ВИ

30 8 Благодѐров Иван .2003 Гродно СДЮШОР-2 17,15 б/р л Гудойть ВИ

658 Лавринович Александр .2001 Островец УОР 12,59 3 вк

1 819 Харитончик Никита 27.03.2002 Слонимский СДЮШОР-3 25,58 25,88 3 27 Малафей ЛК

2 506 Климович Арсений 15.03.2002 Лидский СДЮШОР-2 25,66 25,93 3 24 Стефанович ИЛ

3 301 Заяц Дмитрий 23.07.2002 Дятловский ДЮСШ 25,90 26,23 1ю 21 Кучинский АН

4 368 Млыновский Андрей .2002 Зельвенский ДЮСШ 25,77 26,41 1ю 18 Бурак ВИ

5 202 Бенкевич Даниил 31.10.2002 Вороновский СДЮШОР 26,11 26,50 1ю 16 Позняк ГС

6 835 Еромчик Сергей 03.05.2002 Слонимский СДЮШОР-3 25,92 26,69 1ю 14 Малафей ЛК

7 884 Костюшко Олег 18.12.2002 Сморгонский ДЮСШ проф. 26,14 26,82 1ю 12 Каптюх АВ

8 70 Верстак Дмитрий 26.11.2002 Волковысский СДЮШОР-1 26,19 26,97 1ю 10 Бакач АП

9 666 Петкевич Руслан 30.01.2002 Островецкий ДЮСШ 26,43 1ю 8 Мартышевский ВВ, Куди СИ

10 841 Ефимик Даниил .2002 Слонимский СДЮШОР-3 26,66 1ю л Прокопич ВП

11 205 Сюкосев Александр 03.09.2002 Вороновский СДЮШОР 26,82 1ю 6 Толчков АИ

12 515 Яновский Филипп .2002 Лидский СДЮШОР-2 26,94 1ю 4 Кривеня ИВ

13 315 Лишик Артѐм 13.04.2003 Дятловский ДЮСШ 27,06 1ю 2 Кривеня ИВ,Кавцевич ВВ,  Кучинский АН

14 21 Казимирчик Евгений 12.03.2002 Гродно СДЮШОР-2 27,16 1ю л Глебович ЮГ

15 660 Тымрук Матвей 09.07.2003 Островецкий ДЮСШ 27,45 1ю к Ганулич ИД

16 24 Андращук Илья 29.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 28,19 1ю к Молявко АЭ

17 553 Скаскевич Евгений 29.09.2002 Мостовский ДЮСШ-2 28,21 1ю к Антонович ВИ

18 222 Панцевич Никита .2002 Гродно СДЮШОР Д 28,57 2ю л Борсук ВА

19 559 Потапов Илья 05.01.2002 Мостовский ДЮСШ-2 28,67 2ю к Заблоцкий ВА

20 208 Крупский Дмитрий 12.03.2003 Вороновский СДЮШОР 29,27 2ю л Позняк ГС

21 49 Кунцевич Захар 27.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 29,36 2ю л Зарядова РЭ

22 610 Урбанович Максим 16.10.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 29,72 2ю к Старко ЛА

23 214 Хильманович Савелий .2003 Гродно СДЮШОР Д 29,83 2ю л Борсук ВА

24 12 Теребилко Дмитрий .2004 Гродно СДЮШОР-2 30,77 3ю л Молявко АЭ

25 50 Матвеенко Марк 29.06.2004 Гродно СДЮШОР-2 31,23 3ю л Зарядова РЭ

16 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Якимчик ЕС

235 Рогачевский Антон 11.09.2001 Гродно СДЮШОР-2 24,49 3 вк Якимчик ЕС

613 Кажуро Андрей 10.09.2001 Гродно СДЮШОР-2 25,11 3 вк Храмова ИМ, Зарядова РЭ

658 Лавринович Александр .2001 Островец УОР 25,15 3 вк
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1 427 Шидловский Иван 21.01.2002 Ошмянский ДЮСШ 57,80 3 27 Мазовка ЕЕ, Мицкевич ВП

2 302 Афанасенков Евгений 29.10.2002 Дятловский ДЮСШ 58,19 3 24 Кучинский АН

3 669 Юркойть Павел 25.07.2002 Островецкий ДЮСШ 59,47 3 21 Блашкевич А.В

4 420 Дудовский Влладислав 23.01.2002 Ивьевский ДЮСШ 59,80 3 18 Цыкунов АВ

5 515 Яновский Филипп .2002 Лидский СДЮШОР-2 1.01,00 1ю 16 Кривеня ИВ

6 819 Харитончик Никита 27.03.2002 Слонимский ДЮСШ-3 1.01,60 1ю 14 Малафей ЛК

7 833 Болкунец Даниил 16.04.2003 Слонимский СДЮШОР-3 1.02,02 1ю л Беляев ВИ

8 69 Чумаков Евгений 04.05.2002 Волковысский СДЮШОР-1 1.02,06 1ю 12 Бортник АМ

9 372 Халецкий Вадим 03.08.2002 Зельвенский ДЮСШ 1.02,11 1ю 10 Качук ВВ

10 205 Сюкосев Александр 03.09.2002 Вороновский СДЮШОР 1.02,49 1ю 8 Толчков АИ

11 316 Мазоль Максим 25.02.2003 Дятловский ДЮСШ 1.04,91 1ю 6 Ковальчук АИ

12 507 Сидор Максим .2003 Лидский СДЮШОР-2 1.05,26 2ю 4 Писаревич СЧ

13 219 Крекшинский Виталий .2003 Гродно СДЮШОР-2 1.05,59 2ю л Борсук ВА

14 904 Кушневич Рувим 21.08.2003 Щучинский ДЮСШ 1.06,42 2ю 2 Зарубаев ВА

15 208 Крупский Дмитрий 12.03.2003 Вороновский СДЮШОР 1.07,19 2ю к Позняк ГС

16 581 Макей Иван 02.12.2002 Мостовский ДЮСШ-2 1.07,23 2ю к Лисай ИВ

17 583 Жук Иван 20.06.2002 Мостовский ДЮСШ-2 1.07,33 2ю к Добрук ТВ

18 866 Каравай Артем .2003 Сморгонский ДЮСШ проф. 1.07,63 2ю к Жук ДА

19 214 Хильманович Савелий .2003 Гродно СДЮШОР Д 1.08,07 2ю л Борсук ВА

20 49 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.12,24 3ю л Климук ВК

Медушевский Артем .2000 Гродно СДЮШОР Д 55,33 2 вк Борсук ВА

235 Рогачевский Антон 11.09.2001 Гродно СДЮШОР-2 55,82 2 вк Якимчик ЕС

613 Кажуро Андрей 10.09.2001 Гродно СДЮШОР-2 58,48 3 вк Храмова ИМ, Зарядова РЭ

289 Ярковский Владимир 12.01.2003 Гродненский ДЮСШ 1.20,47 б/р вк Юрченко АЮ

216 Велисейчик Валерий .2002 Гродно СДЮШОР Д DNS л Борсук ВА

48 Кисель Илья 10.03.2002 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Зарядова РЭ

48 Конкин Артѐм 28.09.2002 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Климук ВК

1 508 Носович Антон 29.10.2002 Лидский СДЮШОР-2 2.13,87 3 27 Дмитревич ДС

2 846 Ботик Дмитрий 01.11.2002 Слонимский СДЮШОР-3 2.13,93 3 24 Беляев ВИ

3 427 Шидловский Иван 21.01.2002 Ошмянский ДЮСШ 2.15,68 3 21 Мазовка ЕЕ, Мицкевич ВП

4 302 Афанасенков Евгений 29.10.2002 Дятловский ДЮСШ 2.17,02 3 18 Кучинский АН

5 669 Юркойть Павел 25.07.2002 Островецкий ДЮСШ 2.18,78 3 16 Блашкевич А.В

6 69 Чумаков Евгений 04.05.2002 Волковысский СДЮШОР-1 2.22,81 1ю 14 Бортник АМ

7 204 Сомов Роберт 20.08.2003 Вороновский СДЮШОР 2.25,18 1ю 12 Козловский ТЕ

8 420 Дудовский Влладислав 23.01.2002 Ивьевский ДЮСШ 2.25,50 1ю 10 Цыкунов АВ

9 905 Сороко Артем 07.03.2002 Щучинский ДЮСШ 2.25,55 1ю 8 Дикевич ВЧ

10 433 Михновский Михаил .2003 Ивьевский ДЮСШ 2.26,75 1ю 6 Козлов ВГ

11 833 Болкунец Даниил 16.04.2003 Слонимский СДЮШОР-3 2.27,51 1ю л Беляев ВИ

12 4 Грубов Олег 25.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 2.30,12 1ю 4 Лихачевская ЖВ

13 507 Сидор Максим .2003 Лидский СДЮШОР-2 2.30,70 2ю 2 Писаревич СЧ

14 601 Кудин Владимир 12.04.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 2.32,00 2ю к Духовник СА

15 262 Зайко Максим 24.02.2003 Гродненский ДЮСШ 2.32,70 2ю к Янкович ДА

16 Крекшинский Виталий .2003 Гродно СДЮШОР-2 2.34,85 2ю л Борсук ВА

17 904 Кушневич Рувим 21.08.2003 Щучинский ДЮСШ 2.36,59 2ю к Зарубаев ВА

18 201 Гладкевич Максим 18.10.2003 Вороновский СДЮШОР 2.38,33 2ю к Позняк ГС

19 866 Каравай Артем .2003 Сморгонский ДЮСШ проф. 2.39,74 2ю к Жук ДА

20 607 Агейко Максим 27.01.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 2.40,88 3ю к Духовник СА

21 406 Чернов Павел .2003 Ивьевский ДЮСШ 2.40,91 3ю к Микша ВИ

22 583 Жук Иван 20.06.2002 Мостовский ДЮСШ-2 2.44,36 3ю к Добрук ТВ

23 308 Емельянчик Кирилл 09.01.2002 Дятловский ДЮСШ 2.44,37 3ю к Кучинский АН

24 49 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.50,05 3ю л Климук ВК

25 565 Рачковский Дмитрий 02.12.2002 Мостовский ДЮСШ-2 3.02,95 б/р к Добрук ТВ

26 620 Квятинский Владислав .2001 Гродно СДЮШОР Д 2.11,54 3 вк Борсук ВА

27 236 Глотов Артем 14.04.2001 Гродно СДЮШОР-2 2.11,83 3 вк Храмова ИМ

42 Стефанович Егор 21.05.2002 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Чилек ИА, Колядко ВА

Столяр Ростислав .2002 Гродно СДЮШОР Д DNS л Борсук ВА

372 Халецкий Вадим 03.08.2002 Зельвенский ДЮСШ DNS к Качук ВВ

1 666 Петкевич Руслан 30.01.2002 Островецкий ДЮСШ 4.37,76 3 27 Мартышевский ВВ, Куди СИ

2 437 Русакевич Марек 26.02.2002 Ивьевский ДЮСШ 4.38,53 3 24 Андреев НА, Жилевич ПФ

3 846 Ботик Дмитрий 01.11.2002 Слонимский СДЮШОР-3 4.40,76 3 21 Беляев ВИ

4 508 Носович Антон 29.10.2002 Лидский СДЮШОР-2 4.40,82 3 18 Дмитревич ДС

5 858 Копач Владислав 15.10.2002 Сморгонский ДЮСШ проф. 4.45,24 3 16 Бровко МЛ

6 296 Силивончик Александр 02.04.2002 Гродненский ДЮСШ 4.56,14 1ю 14 Клюкевич СА

7 433 Михновский Михаил .2003 Ивьевский ДЮСШ 4.59,54 1ю 12 Козлов ВГ

8 262 Зайко Максим 24.02.2003 Гродненский ДЮСШ 5.05,37 1ю 10 Янкович ДА

9 204 Сомов Роберт 20.08.2003 Вороновский СДЮШОР 5.10,03 1ю 8 Козловский ТЕ

10 4 Грубов Олег 25.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 5.10,21 1ю 6 Лихачевская ЖВ

11 601 Кудин Владимир 12.04.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 5.15,86 2ю 4 Духовник СА

12 42 Стефанович Егор 21.05.2002 Гродно СДЮШОР-2 5.24,28 2ю л Чилек ИА

13 361 Шишко Евгений 21.01.2002 Зельвенский ДЮСШ 5.30,04 2ю 2 Бурак ВИ
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14 406 Чернов Павел .2003 Ивьевский ДЮСШ 5.35,25 3ю л Микша ВИ

15 607 Агейко Максим 27.01.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 5.39,03 3ю к Духовник СА

16 201 Гладкевич Максим 18.10.2003 Вороновский СДЮШОР 5.49,22 3ю к Позняк ГС

17 565 Рачковский Дмитрий 02.12.2002 Мостовский ДЮСШ-2 5.53,71 3ю к Добрук ТВ

236 Глотов Артем 14.04.2001 Гродно СДЮШОР-2 4.42,85 3 вк Храмова ИМ

1 437 Русакевич Марек 26.02.2002 Ивьевский ДЮСШ 10.07,90 3 27 Андреев НА, Жилевич ПФ

2 858 Копач Владислав 15.10.2002 Сморгонский ДЮСШ проф. 10.39,39 1ю 24 Бровко МЛ

3 296 Силивончик Александр 02.04.2002 Гродненский ДЮСШ 10.45,99 1ю 21 Клюкевич СА

4 361 Шишко Евгений 21.01.2002 Зельвенский ДЮСШ 11.41,30 2ю 18 Бурак ВИ

1 605 Чирвоный Александр 13.05.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 16.01,59 1ю 27 Духовник СА

2 913 Жук Алексей 24.06.2003 Щучинский ДЮСШ 16.49,81 1ю 24 Биндей ВИ, Нефедьев ВА, Титяк ЕО

3 658 Михайловский Евгений 09.04.2002 Островецкий ДЮСШ 17.12,69 2ю 21 Блашкевич АВ

4 52 Кринчик Максим .2002 Волковысский СДЮШОР-1 17.46,31 2ю 18 Гусак ЖИ

5 912 Жук Артур 16.08.2004 Щучинский ДЮСШ 17.54,05 2ю 16 Титяк ЕО

6 672 Статкевич Александр 25.10.2002 Островецкий ДЮСШ 18.12,19 3ю 14 Мартышевский ВВ

7 38 Гаврильченко Егор .2004 Гродно СДЮШОР-2 18.31,36 3ю л Зарядова РЭ

8 606 Пикта Андрей 19.08.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 18.38,85 3ю 12 Духовник СА

1 605 Чирвоный Александр 13.05.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 10.07,08 1ю 27 Духовник СА

2 913 Жук Алексей 24.06.2003 Щучинский ДЮСШ 10.24,26 1ю 24 Биндей ВИ, Нефедьев ВА, Титяк ЕО

3 52 Кринчик Максим .2002 Волковысский СДЮШОР-1 10.34,24 1ю 21 Гусак ЖИ

4 658 Михайловский Евгений 09.04.2002 Островецкий ДЮСШ 10.57,11 2ю 18 Блашкевич АВ

5 672 Статкевич Александр 25.10.2002 Островецкий ДЮСШ 11.33,36 2ю 16 Мартышевский ВВ

6 38 Гаврильченко Егор .2004 Гродно СДЮШОР-2 11.45,12 2ю л Зарядова РЭ

7 606 Пикта Андрей 19.08.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 12.01,46 б/р к Духовник СА

912 Жук Артур 16.08.2004 Щучинский ДЮСШ DNS к Титяк ЕО

1 45 Машко Евгений .2002 Гродно СДЮШОР Д 16,41 16,58 2 27 Борсук ВА

2 1 Сухоцкий Никита 30.06.2002 Гродно СДЮШОР-2 16,83 17,86 3 24 Колядко ВА

3 588 Петюшик Вадим 18.05.2002 Мостовский ДЮСШ-2 19,19 19,30 1ю 21 Антонович ВИ

4 207 Хонделян Владимир 17.06.2002 Вороновский СДЮШОР 20,29 20,14 2ю 18 Лыщик ТИ

5 901 Шиша Валерий 23.07.2002 Щучинский ДЮСШ 21,26 DNF б/р к Ровбуть СЕ

6 455 Донь Олег .2002 Кореличский ДЮСШ 22,38 DNF б/р к Пацына ЭВ

1 1 Сухоцкий Никита 30.06.2002 Гродно СДЮШОР-2 48,34 1ю 27 Колядко ВА

2 588 Петюшик Вадим 18.05.2002 Мостовский ДЮСШ-2 48,54 1ю 24 Антонович ВИ

3 435 Буйко Андрей .2002 Ивьевский ДЮСШ 49,22 б/р 21 Валюк ВС

4 207 Хонделян Владимир 17.06.2002 Вороновский СДЮШОР 50,22 б/р 18 Лыщик ТИ

5 581 Макей Иван 02.12.2002 Мостовский ДЮСШ-2 52,34 б/р 16 Лисай ИВ

6 22 Журавлѐв Даниил 06.03.2002 Гродно СДЮШОР-2 53,52 б/р л Чилек ИА, Глебович ЮГ

7 213 Юхник Вадим 16.02.2002 Вороновский СДЮШОР 57,71 б/р 14 Лыщик ТИ

8 367 Гамера Анатолий .2003 Зельвенский ДЮСШ 59,73 б/р 12 Коленко АИ

9 289 Ярковский Владимир 12.01.2003 Гродненский ДЮСШ 1.00,31 б/р 10 Юрченко АЮ

216 Велисейчик Валерий .2002 Гродно СДЮШОР Д DNS л Борсук ВА

3000м

юноши

3000м сх юноши

2000м сх юноши

юноши 

110м с/б (91,4 - 9,14 )

юноши 

300м с/б

юноши 

юноши 



1 808 Савко Ксения 10.01.2002 Слонимский СДЮШОР 13,37 13,25 2 27 Демидик СИ

2 69 Нестер Дарья 18.09.2002 Волковысский СДЮШОР-1 13,63 13,74 2 24 Бортник АМ

3 430 Нестерова Карина 05.03.2002 Ошмянский ДЮСШ 13,67 13,75 2 21 Юшковский СВ

4 56 Улицкая Валерия 21.11.2002 Волковысский СДЮШОР-1 13,78 13,79 2 18 Бортник АМ

5 503 Юрик Валерия 02.09.2003 Лидский СДЮШОР-2 13,81 14,05 2 16 Снопко ЮЮ

6 203 Недельская Ксения 12.08.2002 Вороновский СДЮШОР 14,01 14,15 2 14 Овсейчик НН

7 213 Сытая Анастасия .2002 Гродно СДЮШОР Д 14,07 14,41 3 л Борсук ВА

50 Ивчина Елизавета 28.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 14,10 3 л Колядко ВА

8 457 Чечетко Полина 08.10.2002 Кореличский ДЮСШ 14,22 3 12 Дрик ГВ, Буй АН

8 42 Подосиновик Полина 20.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 14,22 3 л Бартош АС

9 36 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно СДЮШОР-2 14,23 3 л Лихачевская ЖВ

10 887 Каптюх Анастасия 09.05.2003 Сморгонский ДЮСШ проф. 14,24 3 10 Каптюх АВ

11 32 Аксенчик Анастасия 26.01.2002 Гродно СДЮШОР-2 14,35 3 л Лихачевская ЖВ

12 433 Некало Карина .2002 Ошмянский ДЮСШ 14,43 3 8 Юшковский ВЭ

13 266 Жуковец Елизавета 18.12.2003 Гродненский ДЮСШ 14,51 3 6 Юрченко АЮ

14 23 Черник Ксения 01.02.2002 Гродно СДЮШОР-2 14,52 3 л Лихачевская ЖВ

15 664 Клындюк Карина 27.06.2003 Островецкий ДЮСШ 14,54 3 4 Ганулич ИД

16 410 Сильванович Ангелина .2003 Ивьевский ДЮСШ 14,64 3 2 Микша ВИ

17 572 Шикова Виктория .2003 Мостовский ДЮСШ-2 14,71 3 к Трохимчик ЕВ

18 46 Шитик Елизавета 27.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 14,76 3 л Зарядова РЭ

19 44 Коледа Диана 27.06.2004 Гродно СДЮШОР-2 14,83 3 л Зарецкий ПС

20 47 Никипорчик Варвара 12.08.2002 Гродно СДЮШОР-2 14,87 3 л Зарядова РЭ

21 652 Саверченко Алеся 07.06.2002 Островецкий ДЮСШ 14,99 3 к Мартышевский ВВ

22 307 Адамчик Юлия 21.05.2002 Дятловский ДЮСШ 15,00 3 к Кавцевич ВВ

23 545 Ковалева Елизавета .2002 Лидский СДЮШОР-2 15,08 1ю к Писаревич СЧ

24 311 Загдай Ольга 23.01.2002 Дятловский ДЮСШ 15,09 1ю к Кавцевич  ВВ

25 42 Родная Дарья .2004 Гродно СДЮШОР-2 15,18 1ю л Зарецкий ПС

26 20 Перещук Алина 04.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 15,19 1ю л Чилек ИА, Зарядова РЭ

27 24 Наумова Валерия 08.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 15,21 1ю л Железнова ЕГ

28 510 Лось Дарья .2003 Лидский СДЮШОР-2 15,24 1ю л Кривеня ИВ 

29 38 Ромашкевич Анна 24.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 15,30 1ю л Лихачевская ЖВ

30 40 Санукевич Александра 01.02.2003 Гродно СДЮШОР-2 15,64 1ю л Бартош АС

31 586 Скворода Анна .2002 Мостовский ДЮСШ-2 15,77 1ю к Трохимчик ЕВ

32 352 Латош Кристина .2003 Зельвенский ДЮСШ 16,09 2ю к Бурак ВИ

33 34 Якубеня Екатерина 02.07.2003 Гродно СДЮШОР-2 16,16 2ю л Железнова ЕГ

34 452 Волчок Анастасия .2002 Кореличский ДЮСШ 16,45 2ю к Пацына ЭВ

10 Лупанова Эмилия 19.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Малявко АЭ

1 808 Савко Ксения 10.01.2002 Слонимский СДЮШОР 27,81 27,98 2 27 Демидик СИ

2 69 Нестер Дарья 18.09.2002 Волковысский СДЮШОР-1 28,67 28,44 2 24 Бортник АМ

3 4 Горудко Александра 22.04.2003 Гродно СДЮШОР-2 28,51 28,56 2 21 Храмова ИМ

4 56 Улицкая Валерия 21.11.2002 Волковысский СДЮШОР-1 28,28 28,66 2 18 Бортник АМ

5 604 Волкова Татьяна .2002 Гродно СДЮШОР Д 28,13 29,00 2 л Борсук ВА

6 429 Бородулько Карина 20.09.2003 Ошмянский УОР 28,90 29,35 3 16 Вишневская ГФ

7 887 Каптюх Анастасия 09.05.2003 Сморгонский ДЮСШ проф. 29,28 29,93 3 14 Каптюх АВ

213 Сытая Анастасия .2002 Гродно СДЮШОР Д 29,56 DNS 3 л Борсук ВА

8 24 Сапанкевич Валерия 11.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 29,68 3 12 Лихачевская ЖВ, Храмова ИМ

9 32 Аксенчик Анастасия 26.01.2002 Гродно СДЮШОР-2 29,76 3 л Лихачевская ЖВ

10 664 Клындюк Карина 27.06.2003 Островецкий ДЮСШ 29,92 3 10 Ганулич ИД

11 50 Слапик Светлана 02.05.2002 Гродно СДЮШОР-2 29,92 3 л Климук ВК

12 50 Ивчина Елизавета 28.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 29,97 3 л Колядко ВА

13 503 Юрик Валерия 02.09.2003 Лидский СДЮШОР-2 30,01 3 8 Снопко ЮЮ

14 36 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно СДЮШОР-2 30,02 3 л Лихачевская ЖВ

15 842 Трофимчик Диана 17.03.2003 Слонимский СДЮШОР 30,10 3 6 Гурская ВН

16 47 Никипорчик Варвара 12.08.2002 Гродно СДЮШОР-2 30,18 3 л Зарядова РЭ

17 Неделько Яна 06.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 30,24 3 л Колядко ВА

18 34 Бондаренко Милена 24.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 30,29 3 л Лихачевская ЖВ

19 433 Некало Карина .2002 Ошмянский ДЮСШ 30,47 3 4 Юшковский ВЭ

20 Шитик Елизавета .2003 Гродно СДЮШОР-2 30,58 3 л Зарядова РЭ

21 23 Черник Ксения 01.02.2002 Гродно СДЮШОР-2 30,59 3 л Лихачевская ЖВ

22 44 Коледа Диана 27.06.2004 Гродно СДЮШОР-2 30,87 3 л Зарецкий ПС

23 652 Саверченко Алеся 07.06.2002 Островецкий ДЮСШ 30,93 3 2 Мартышевский ВВ

24 42 Родная Дарья 31.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 31,00 3 л Зарецкий ПС

25 307 Адамчик Юлия 21.05.2002 Дятловский ДЮСШ 31,65 1ю к Кавцевич ВВ

26 547 Шот Анастасия .2003 Лидский СДЮШОР-2 31,77 1ю к Кривеня ИВ

27 295 Владыко Полина 11.11.2003 Гродненский ДЮСШ 31,87 1ю к Олехнович АА, Сидорович ИП

28 24 Наумова Валерия 08.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 32,12 1ю л Железнова ЕГ

29 38 Ромашкевич Анна 24.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 32,19 1ю л Лихачевская ЖВ

30 41 Кун Елизавета 27.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 32,29 1ю л Колядко ВА

31 545 Ковалева Елизавета .2002 Лидский СДЮШОР-2 32,39 1ю к Писаревич СЧ

32 586 Скворода Анна .2002 Мостовский ДЮСШ-2 33,11 1ю к Трохимчик ЕВ

33 352 Латош Кристина .2003 Зельвенский ДЮСШ 33,88 2ю к Бурак ВИ

девушки 

девушки 

200м

100м



34 34 Якубеня Екатерина 02.07.2003 Гродно СДЮШОР-2 34,03 2ю л Железнова ЕГ

35 2 Гаврицкая Карина 20.06.2002 Гродно СДЮШОР-2 29,56 3 вк Лихачевская ЖВ

40 Санукевич Александра 01.02.2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Бартош АС

42 Подосиновик Полина 20.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Бартош АС

572 Шикова Виктория .2003 Мостовский ДЮСШ-2 DNS к Трохимчик ЕВ

1 911 Перова Анастасия 24.11.2002 Щучинский ДЮСШ 1.06,00 2 27 Зенько СМ

2 604 Волкова Татьяна .2002 Гродно СДЮШОР Д 1.06,14 2 л Борсук ВА

3 50 Слапик Светлана 02.05.2002 Гродно СДЮШОР-2 1.06,80 3 л Климук ВК

4 429 Бородулько Карина 20.09.2003 Ошмянский УОР 1.08,24 3 24 Вишневская ГФ

5 24 Сапанкевич Валерия 11.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.08,29 3 21 Лихачевская ЖВ, Храмова ИМ

6 849 Чешко Елизавета 28.05.2003 Слонимский СДЮШОР-3 1.09,25 3 18 Гурская ВН

7 283 Богуш Елизавета .2002 Гродно СДЮШОР Д 1.09,76 3 л Борсук ВА

8 34 Бондаренко Милена 24.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.10,74 3 л Лихачевская ЖВ

9 842 Трофимчик Диана 17.03.2003 Слонимский СДЮШОР 1.12,38 1ю 16 Гурская ВН

10 434 Лозовская Алиса .2003 Ошмянский ДЮСШ 1.13,29 1ю 14 Юшковский СВ

11 855 Бондаренко Алина .2002 Сморгонский ДЮСШ проф. 1.13,58 1ю 12 Жук ДА

12 547 Шот Анастасия .2003 Лидский СДЮШОР-2 1.13,86 1ю 10 Кривеня ИВ

13 320 Верстак Юлия 19.02.2003 Дятловский ДЮСШ 1.15,12 1ю 8 Ковальчук АИ

14 30 Кирпиченок Екатерина 22.02.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.15,37 1ю л Колядко ВА

15 457 Чечетко Полина 08.10.2002 Кореличский ДЮСШ 1.15,50 1ю 6 Дрик ГВ, Буй АН

16 462 Толмачева Екатерина 05.08.2002 Кореличский ДЮСШ 1.18,89 2ю 4 Лопух СГ

17 578 Кравцевич Арина 27.04.2003 Мостовский ДЮСШ-2 1.20,87 2ю 2 Антонович ВИ

18 456 Жинко Карина .2004 Кореличский ДЮСШ 1.29,85 3ю к Лопух СГ

359 Веренич Карина 24.02.2002 Зельвенский ДЮСШ DNS к Качук ВВ

212 Лихач Анастасия 03.05.2001 Кореличский ДЮСШ 1.09,71 3 вк Борсук ВА, Лопух СГ, Юргилас РГ

Яковчук Анастасия .1999 Гродно СДЮШОР Д 1.03,71 2 вк Борсук ВА

1 850 Карпенко Маргарита 27.09.2002 Слонимский РСДЮШОР 2.29,18 2 27 Гурская ВН

2 58 Болдак Вероника 04.04.2002 Волковысский СДЮШОР-1 2.35,25 3 24 Бортник АМ

3 911 Перова Анастасия 24.11.2002 Щучинский ДЮСШ 2.36,65 3 21 Зенько СМ

4 30 Кирпиченок Екатерина 22.02.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.39,11 3 л Колядко ВА

5 430 Нестерова Карина 05.03.2002 Ошмянский ДЮСШ 2.40,70 3 18 Юшковский СВ, Афанасенко АВ

6 849 Чешко Елизавета 28.05.2003 Слонимский СДЮШОР-3 2.42,22 3 16 Гурская ВН

7 853 Тарасова Вероника 29.10.2003 Сморгонский ДЮСШ проф. 2.42,30 3 14 Жук ДА

8 61 Маркевич Наталья 24.03.2002 Волковысский СДЮШОР-1 2.44,51 3 12 Бортник АМ

9 204 Войшнис Дарья 08.03.2003 Вороновский СДЮШОР 2.44,52 3 10 Позняк ГС

10 271 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненский ДЮСШ 2.45,65 1ю 8 Олехнович АА, Сидорович ИП

11 283 Богуш Елизавета .2002 Гродно СДЮШОР Д 2.46,66 1ю л Борсук ВА

12 435 Ставер Ксения .2003 Ошмянский ДЮСШ 2.53,42 1ю л Юшковский СВ

13 431 Громова Алеся .2005 Ивьевский ДЮСШ 3.02,63 2ю 6 Валюк ВС

14 434 Лозовская Алиса .2003 Ошмянский ДЮСШ 3.04,57 2ю 4 Юшковский СВ

15 363 Петкевич Вера 19.11.2002 Зельвенский ДЮСШ 3.06,20 2ю 2 Голоско ГА

16 855 Бондаренко Алина .2002 Сморгонский ДЮСШ проф. 3.06,89 2ю к Жук ДА

17 320 Верстак Юлия 19.02.2003 Дятловский ДЮСШ 3.11,54 2ю к Ковальчук АИ

359 Веренич Карина 24.02.2002 Зельвенский ДЮСШ DNS к Качук ВВ

400м

девушки 

800м

девушки 



1 850 Карпенко Маргарита 27.09.2002 Слонимский РСДЮШОР 5.04,81 2 27 Гурская ВН

2 874 Ивуть Яна 02.12.2002 Сморгонский ДЮСШ проф. 5.17,64 3 24 Бровко МЛ

3 58 Болдак Вероника 04.04.2002 Волковысский СДЮШОР-1 5.20,58 3 21 Бортник АМ

4 853 Тарасова Вероника 29.10.2003 Сморгонский ДЮСШ проф. 5.26,26 3 18 Жук ДА

5 843 Шишко Анна .2002 Слонимский СДЮШОР-3 5.28,59 3 16 Гурская ВН

6 271 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненский ДЮСШ 5.46,46 1ю 14 Олехнович АА, Сидорович ИП

7 61 Маркевич Наталья 24.03.2002 Волковысский СДЮШОР-1 5.49,57 1ю 12 Бортник АМ

8 204 Войшнис Дарья 08.03.2003 Вороновский СДЮШОР 5.52,20 1ю 10 Позняк ГС

9 435 Ставер Ксения .2003 Ошмянский ДЮСШ 5.58,09 1ю 8 Юшковский СВ

10 363 Петкевич Вера 19.11.2002 Зельвенский ДЮСШ 6.26,96 3ю 6 Голоско ГА

11 353 Соколовская Оксана .2002 Зельвенский ДЮСШ 6.33,38 3ю 4 Коленко АИ

1 874 Ивуть Яна 02.12.2002 Сморгонский ДЮСШ проф. 11.41,79 3 27 Бровко МЛ

2 843 Шишко Анна .2002 Слонимский СДЮШОР-3 12.11,55 3 24 Гурская ВН

3 912 Барновская Полина 04.09.2003 Щучинский ДЮСШ 14.30,44 2ю 21 Лисовский ВБ

4 353 Соколовская Оксана .2002 Зельвенский ДЮСШ 15.00,66 3ю 18 Коленко АИ

1 603 Минько Анастасия 06.03.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 10.25,55 2 27 Духовник СА

2 416 Волконовская Ангелина 15.09.2003 Ивьевский ДЮСШ 10.35,17 3 24 Следь СГ, Микша ВИ

3 602 Сыцевич Юлия 16.09.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 10.39,75 3 21 Стома ИМ, Духовник СА

4 35 Васильева Виолетта 18.11.2004 Гродно СДЮШОР-2 10.42,06 3 18 Молявко АЭ, Биндей ВИ

5 200 Андрыш Анна 29.01.2002 Вороновский СДЮШОР 12.17,72 1ю 16 Овсейчик НН

6 463 Дубень Ангелина 09.11.2003 Кореличский ДЮСШ 12.34,11 2ю 14 Якимович ТС

7 360 Михалик Анна 02.08.2003 Зельвенский ДЮСШ 12.44,64 2ю 12 Качук ВВ

8 451 Сиротина Полина 09.12.2004 Кореличский ДЮСШ 12.55,16 2ю л Якимович ТС

9 458 Олешкевич Мария .2005 Кореличский ДЮСШ 12.56,73 2ю 10 Якимович ТС

1 603 Минько Анастасия 06.03.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 16.09,64 2 27 Духовник СА

2 602 Сыцевич Юлия 16.09.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 16.37,35 3 24 Стома ИМ, Духовник СА

3 35 Васильева Виолетта 18.11.2004 Гродно СДЮШОР-2 16.39,59 3 21 Молявко АЭ, Биндей ВИ

4 416 Волконовская Ангелина 15.09.2003 Ивьевский ДЮСШ 17.32,12 3 18 Следь СГ, Микша ВИ

5 200 Андрыш Анна 29.01.2002 Вороновский СДЮШОР 19.06,68 2ю 16 Овсейчик НН

6 458 Олешкевич Мария .2005 Кореличский ДЮСШ 19.46,09 2ю 14 Якимович ТС

7 463 Дубень Ангелина 09.11.2003 Кореличский ДЮСШ 20.09,42 2ю 12 Якимович ТС

8 451 Сиротина Полина 09.12.2004 Кореличский ДЮСШ 20.19,44 2ю л Якимович ТС

9 360 Михалик Анна 02.08.2003 Зельвенский ДЮСШ 20.26,85 2ю 10 Качук ВВ

1 505 Синяк Полина 27.11.2002 Лидский СДЮШОР-2 16,92 16,35 2 27 Снопко ЮЮ

2 844 Жидель Александра 29.10.2002 Слонимский СДЮШОР-3 17,15 16,89 2 24 Демидик СИ

3 898 Корсак Екатерина 05.06.2002 Сморгонский ДЮСШ проф. 19,08 18,29 3 21 Жук ДА

4 365 Архип Софья 22.03.2002 Зельвенский ДЮСШ 22,99 20,82 2ю 18 Качук ВВ

5 578 Кравцевич Арина 27.04.2003 Мостовский ДЮСШ-2 21,85 22,42 3ю 16 Антонович ВИ

1 505 Синяк Полина 27.11.2002 Лидский СДЮШОР-2 50,45 3 27 Снопко ЮЮ

2 39 Малышко Яна .2002 Гродно СДЮШОР-Д 56,43 1ю 24 Борсук ВА

3 20 Перещук Алина 04.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 58,30 1ю л Чилек ИА, Зарядова РЭ

4 202 Венскевич Каролина 15.07.2003 Вороновский СДЮШОР 1.01,63 б/р 21 Юшевич ЛИ

5 266 Жуковец Елизавета 18.12.2003 Гродненский ДЮСШ 1.02,14 б/р 18 Юрченко АЮ

6 365 Архип Софья 22.03.2002 Зельвенский ДЮСШ 1.02,53 б/р 16 Качук ВВ

203 Недельская Ксения 12.08.2002 Вороновский СДЮШОР DNS к Овсейчик НН

212 Лихач Анастасия 03.05.2001 Кореличский УОР 54,75 1ю вк Лопух СГ

3000м

девушки 

1500м

девушки

100м с/б (76,0-8,50 )

девушки

300м с/б (76,0 )

девушки

2000м сх 

3000м сх 

девушки 

девушки 



1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 45 Машко Евгений .2002 Гродно СДЮШОР Д 5,96 х 5,79 5,69 5,91 5,83 5,96 3р к Борсук ВА

2 585 Заневский Михаил 01.08.2002 Мостовский ДЮСШ-2 х 4,63 5,15 5,13 5,26 х 5,26 1юн. к Заневский АР

3 312 Сапожников Егор 26.05.2002 Дятловский ДЮСШ х 4,74 4,91 5,02 4,81 4,72 5,02 1юн. к Кавцевич ВВ

4 905 Сороко Артем 07.03.2002 Щучинский ДЮСШ 4,98 4,65 4,90 х х 4,77 4,98 2юн. к Дикевич ВЧ

5 435 Буйко Андрей .2002 Ивьевский ДЮСШ х 4,83 4,67 4,53 4,80 4,60 4,83 2юн. к Валюк ВС

6 41 Образцов Вадим 13.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 4,18 4,80 4,44 4,58 х 4,49 4,80 2юн. л Бартош АС

7 438 Жданович Вадим .2002 Ошмянский ДЮСШ  - 4,74 4,62 4,59 4,43 4,77 4,77 2юн. к Юшковский,Ромулевич , Вишневская

8 660 Тымрук Матвей 09.07.2003 Островецкий ДЮСШ 4,58 4,75 х 4,43 х 4,37 4,75 2юн. к Ганулич ИД

9 564 Долгополик Руслан 25.01.2002 Мостовский ДЮСШ-2 4,68 4,27 4,70 4,70 2юн. к Заневский АР

10 308 Емельянчик Кирилл 09.01.2002 Дятловский ДЮСШ 4,52 х 4,62 4,62 2юн. к Кучинский АН

11 609 Шарыгалов Иван 10.02.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 4,56 4,29 4,50 4,56 2юн. к Старко ЛА

12 267 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 Гродненский ДЮСШ 4,50 4,30 х 4,50 2юн. к Борсук ВА

13 460 Кныш Максим .2002 Кореличский ДЮСШ 4,35 4,25 4,46 4,46 2юн. к Манько ГИ

14 74 Зубрицкий Никита 18.04.2003 Волковысский СДЮШОР-1 х 4,36 4,18 4,36 2юн. к Цыгановская , Бакач

15 213 Юхник Вадим 16.02.2002 Вороновский СДЮШОР 4,15 3,78 х 4,15 3юн. к Лыщик ТИ

16 455 Донь Олег .2002 Кореличский ДЮСШ х 4,06 3,90 4,06 3юн. к Пацына ЭВ

17 454 Муравский Илья .2002 Кореличский ДЮСШ 3,99 х х 3,99 3юн. к Пацына ЭВ

18 608 Яхант Максим 29.07.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 3,79 3,70 3,79 3,79 3юн. к Старко ЛА

814 Артюх Дмитрий 14.07.2002 Слонимский СДЮШОР-3 х х х 0,00 б/р к Заковраш ГИ, Мандрик ЮЛ

897 Войтко Максим .2002 Сморгонский ДЮСШ проф. х х х 0,00 б/р к Жук ДА

тройной юноши

1 814 Артюх Дмитрий 14.07.2002 Слонимский СДЮШОР-3 12,28  -  -  -  -  - 12,28 3р 27 Заковраш ГИ, Мандрик ЮЛ

2 585 Заневский Михаил 01.08.2002 Мостовский ДЮСШ-2 х 12,02 х 11,69 11,94 х 12,02 3р 24 Заневский АР

3 564 Долгополик Руслан 25.01.2002 Мостовский ДЮСШ-2 10,58 10,93 11,14 10,81 10,51 х 11,14 1юн. 21 Заневский АР

4 886 Баран Константин .2003 Сморгонский ДЮСШ проф. 10,87 10,65 11,01 10,97 х 10,94 11,01 1юн. 18 Каптюх АВ

5 409 Диколов Евгений .2002 Ивьевский ДЮСШ 11,01 10,63 10,41 10,76 10,33 х 11,01 1юн. 16 Валюк ВС

6 438 Жданович Вадим .2002 Ошмянский ДЮСШ 10,41 х х 10,12 10,30 10,57 10,57 2юн. 14 Юшковский,Ромулевич , Вишневская

369 Архипчик Максим 05.04.2002 Зельвенский ДЮСШ х х х х х х 0,00 б/р к Голоско ГА

897 Войтко Максим .2002 Сморгонский ДЮСШ проф. х х х х х х 0,00 б/р к Жук ДА

ядро юноши

1 67 Лысевич Кирилл 04.09.2002 Волковысский СДЮШОР-1 10,79 10,14 10,85 10,90 10,87 11,41 11,41 1юн. 27 Петров ВН

2 66 Мешкевич Даниил 17.05.2002 Волковысский СДЮШОР-1 х 10,09 10,00 9,24 х 10,53 10,53 2юн. 24 Савко НВ

3 655 Сяврис Эрнест 26.01.2002 Островецкий ДЮСШ 10,05 10,39 10,12 9,97 9,89 10,42 10,42 2юн. 21 Блашкевич АВ

4 847 Радюн Владислав .2002 Слонимский СДЮШОР-3 9,72 9,39 9,74 9,14 х 10,09 10,09 2юн. 18 Ольховик ЕК, Орлов ВА

5 291 Перелайко Даниил 03.01.2003 Гродненский ДЮСШ 8,67 9,46 9,19 8,86 9,42 9,36 9,46 б/р 16 Юрченко АЮ

6 667 Кардис Артур 16.03.2002 Островецкий ДЮСШ 8,98 8,86 8,18 8,90 9,19 8,58 9,19 б/р 14 Ганулич ИД

7 309 Жих Александр 10.04.2002 Дятловский ДЮСШ х 7,89 9,01 х 9,15 8,82 9,15 б/р 12 Кавцевич ВВ

8 203 Литовчик Даниил 14.05.2002 Вороновский СДЮШОР 8,95 8,51 х х 9,04 8,90 9,04 б/р 10 Толчков АИ

9 406 Казакевич Вадим 27.06.2003 Ивьевский ДЮСШ 7,99 8,61 8,50 8,61 б/р 8 Силюк ОВ

10 19 Михалевич Валерий 18.05.2003 Гродно СДЮШОР-2 8,50 7,96 х 8,50 б/р л Глебович ЮГ

11 500 Лысковка Даниил .2003 Лидский СДЮШОР-2 8,36 х х 8,36 б/р 6 Корнева ТИ

12 313 Семашко Александр 28.02.2003 Дятловский ДЮСШ 7,91 8,32 7,25 8,32 б/р 4 Кавцевич ВВ

13 661 Ермак Роберт 28.12.2003 Островецкий ДЮСШ 8,18 7,78 7,54 8,18 б/р л Ганулич ИД

14 201 Пукшлис Максим 24.09.2002 Вороновский СДЮШОР 7,80 х 7,71 7,80 б/р 2 Вороновский ГА

15 668 Войтехович Никита 23.01.2003 Островецкий ДЮСШ 7,75 7,76 7,47 7,76 б/р л Ганулич ИД

16 18 Черемных Валерий 29.08.2002 Гродно СДЮШОР-2 х 7,32 х 7,32 б/р к Глебович ЮГ

17 909 Шиша Матвей 05.11.2003 Щучинский ДЮСШ 7,05 6,60 х 7,05 б/р к Шиша АА

18 214 Богдан Владислав 26.02.2002 Вороновский СДЮШОР 6,79 х х 6,79 б/р л Юшевич ЛИ

Калиберда Матвей .2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Германюк НВ

11 Турчук Максим 05.11.2000 Гродно СДЮШОР-2 11,54 11,68 11,74 11,74 1юн. вк Лихачевская ЖВ. Кот НН

Шестаков Вадим 17.02.1999 Гродно СДЮШОР-2 DNS вк Лихачевская ЖВ,Кот НН

259 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненский ДЮСШ DNS вк Железняк СА, Кот НН

диск юноши 

1 847 Радюн Владислав .2002 Слонимский СДЮШОР-3 32,66 х 34,49 28,62 28,94 34,06 34,49 1юн. 27 Ольховик ЕК, Орлов ВА

2 67 Лысевич Кирилл 04.09.2002 Волковысский СДЮШОР-1 32,01 30,54 32,56 34,47 32,61 33,61 34,47 1юн. 24 Петров ВН

3 Кошур Сергей Новогрудский ДЮСШ-2 28,10 24,23 х х х х 28,10 2юн. 21

4 667 Кардис Артур 16.03.2002 Островецкий ДЮСШ х 25,34 х 24,91 27,80 26,50 27,80 2юн. 18 Ганулич ИД

5 802 Ализар Владислав 12.06.2003 Слонимский  ДЮСШ-3 24,37 22,57 24,90 х 27,39 27,50 27,50 2юн. 16 Романенко ВС

6 66 Мешкевич Даниил 17.05.2002 Волковысский СДЮШОР-1 х х 27,21 х х х 27,21 2юн. 14 Савко НВ

7 902 Король Александр 10.09.2002 Щучинский ДЮСШ 17,19 22,50 х х 23,53 26,57 26,57 2юн. 12 Забураев ВА

8 661 Ермак Роберт 28.12.2003 Островецкий ДЮСШ х 21,89 22,44 22,44 б/р 10 Ганулич ИД
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9 509 Табальчук Алексей 12.04.2002 Лидский СДЮШОР-2 18,33 21,58 18,57 21,58 б/р 8 Коняева ТИ

10 566 Куль Артѐм 01.08.2002 Мостовский ДЮСШ-2 х 20,21 20,01 20,21 б/р 6 Антонович ВИ

11 260 Цимбалист Артур 15.05.2003 Гродненский ДЮСШ 18,79 18,27 19,26 19,26 б/р 4 Юрченко АС

12 267 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 Гродненский ДЮСШ х х 17,85 17,85 б/р 2 Борсук ВА

13 45 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 17,01 16,26 х 17,01 б/р к Гудойть ВИ

14 273 Сенкевич Павел 15.12.2003 Гродненский ДЮСШ 16,33 х 15,74 16,33 б/р л Юрченко АЮ

15 14 Пикалович Дмитрий 04.08.2002 Гродно СДЮШОР-2 16,23 15,69 14,94 16,23 б/р л Гудойть ВИ

13 Пикалович Артем 04.08.2002 Гродно СДЮШОР-2 х х х 0,00 б/р л Гудойть ВИ

Турчук Максим 05.11.2000 Гродно СДЮШОР-2 30,31 х х 30,31 1юн. вк Лихачевская ЖВ. Кот НН

291 Перелайко Даниил 03.01.2003 Гродненский ДЮСШ 26,50 19,33 23,04 26,50 2юн. вк Юрченко АЮ

259 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненский ДЮСШ х х х 0,00 б/р вк Железняк СА, Кот НН



копье юноши 

1 611 Кошур Сергей 24.07.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 43,21 43,40 40,45 44,49 45,11 44,21 45,11 2ю 27 Коршун АА

2 37 Осипович Александр 06.01.2002 Гродно СДЮШОР-2 39,33 38,88 38,19 х 0х 38,40 39,33 3ю 24 Зарецкий ПС

3 655 Сяврис Эрнест 26.01.2002 Островецкий ДЮСШ х 33,50 36,60 30,94 34,00 35,28 36,60 б/р к Блашкевич АВ

4 18 Черемных Валерий 29.08.2002 Гродно СДЮШОР-2 х 32,00 36,28 29,48 31,00 х 36,28 б/р к Глебович ЮГ

5 802 Ализар Владислав 12.06.2003 Слонимский  ДЮСШ-3 х х 34,45 х 20,25 х 34,45 б/р к Романенко ВС

6 615 Ясевич Илья 19.04.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 х 31,42 31,81 34,16 33,24 х 34,16 б/р к Коршун АА

7 19 Михалевич Валерий 18.05.2003 Гродно СДЮШОР-2 30,02 33,03 х 32,40 х х 33,03 б/р л Глебович ЮГ

8 668 Войтехович Никита 23.01.2003 Островецкий ДЮСШ х 30,98 29,41 31,03 29,54 29,67 31,03 б/р к Ганулич ИД

9 309 Жих Александр 10.04.2002 Дятловский ДЮСШ 26,00 29,33 20,03 29,33 б/р к Кавцевич ВВ

10 313 Семашко Александр 28.02.2003 Дятловский ДЮСШ 29,24 23,80 29,15 29,24 б/р к Кавцевич ВВ

11 878 Ушакевич Артем .2002 Сморгонский ДЮСШ проф. 24,12 28,19 25,74 28,19 б/р к Жук ДА

12 500 Лысковка Даниил .2003 Лидский СДЮШОР-2 21,06 х 28,00 28,00 б/р к Корнева ТИ

13 566 Куль Артѐм 01.08.2002 Мостовский ДЮСШ-2 27,05 26,73 27,88 27,88 б/р к Антонович ВИ

14 902 Король Александр 10.09.2002 Щучинский ДЮСШ 27,67 х х 27,67 б/р к Забураев ВА

15 824 Корень Максим 20.02.2002 Слонимский СДЮШОР 26,74 23,50 21,07 26,74 б/р к Демидик СИ

16 257 Сакута Сергей 16.06.2003 Гродненский ДЮСШ 22,70 х 20,93 22,70 б/р л Косянок НМ

17 289 Ярковский Владимир 12.01.2003 Гродненский ДЮСШ 18,10 21,45 21,25 21,45 б/р к Юрченко АЮ

44 Максимович Михаил .2003 Гродно СДЮШОР-2 х х х 0,00 б/р л Глебович ЮГ

259 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненский ДЮСШ х 43,64 43,66 43,66 2ю вк Железняк СА, Кот НН

Турчук Максим 05.11.2000 Гродно СДЮШОР-2 40,04 43,65 41,83 43,65 2ю вк Лихачевская ЖВ. Кот НН

267 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 Гродненский ДЮСШ х 18,38 21,83 21,83 б/р вк Борсук ВА

молот юноши 

1 214 Богдан Владислав 26.02.2002 Вороновский СДЮШОР х 42,12 х 44,07 37,48 х 44,07 1ю 27 Юшевич ЛИ

2 201 Горбач Александр .2002 Гродно СДЮШОР Д 42,03 х 42,81 х 39,42 42,53 42,81 2ю 24 Афанасьевы

3 260 Цимбалист Артур 15.05.2003 Гродненский ДЮСШ 35,33 38,09 35,28 33,05 37,82 37,05 38,09 2ю 21 Юрченко АС

4 Козерский Арсений .2003 Гродно СДЮШОР-2 36,21 37,12 х 37,72 37,41 35,85 37,72 2ю л Цандер ОМ

5 824 Корень Максим 20.02.2002 Слонимский СДЮШОР х х 34,22 х 35,84 х 35,84 б/р к Демидик СИ

6 202 Лешкович Алексей .2004 Гродно СДЮШОР Д 32,61 х х 32,78 34,06 35,23 35,23 б/р л Афанасьевы

7 273 Сенкевич Павел 15.12.2003 Гродненский ДЮСШ 22,65 24,53 х х 25,38 х 25,38 б/р л Юрченко АЮ

291 Перелайко Даниил 03.01.2003 Гродненский ДЮСШ х х х 0,00 б/р к Юрченко АЮ

длина девушки

1 832 Чура Дарья 18.01.2003 Слонимский СДЮШОР-3 4,96 5,02 4,49 5,05 5,04 4,73 5,05 2р 27 Ольховик ЕК

2 920 Желукевич Диана 07.11.2002 Щучинский УОР 4,97 5,00 4,70 4,97 5,02 4,98 5,02 2р 24 Цифра АВ

3 4 Горудко Александра 22.04.2003 Гродно СДЮШОР-2 4,69 4,72 4,88 4,61 4,64 х 4,88 3р 21 Храмова ИМ

4 2 Гаврицкая Карина 20.06.2002 Гродно СДЮШОР-2 4,24 4,41 4,28 4,53 4,60 4,52 4,60 3р 18 Лихачевская ЖВ

5 873 Мечковская Александра 07.01.2003 Сморгонский ДЮСШ проф. 4,09 4,36 4,00 3,97 3,56 4,50 4,50 1юн. 16 Каптюх АВ

6 75 Касинская Татьяна 13.04.2002 Волковысский СДЮШОР-1 4,46 4,15 4,12 3,91 4,31 4,11 4,46 1юн. 14 Бакач АП

7 675 Кондратович Ольга 15.07.2002 Островецкий ДЮСШ 4,37 4,04 4,09 4,14 4,10 4,17 4,37 1юн. 12 Ганулич ИД

8 426 Пашковская Ангелина 14.07.2003 Ивьевский ДЮСШ 4,18 4,10 3,85 4,16 4,22 4,29 4,29 1юн. 10 Майсей ВЯ

9 55 Зеленкова Екатерина 26.10.2002 Волковысский СДЮШОР-1 4,12 3,84 4,03 4,12 2юн. 8 Гусак ЖИ

10 845 Шишко Анастасия 23.11.2002 Слонимский СДЮШОР-3 х 4,09 3,90 4,09 2юн. 6 Беляев ВИ

11 590 Куль Светлана 30.07.2002 Мостовский ДЮСШ-2 3,96 4,06 4,05 4,06 2юн. 4 Добрук ТВ

12 304 Конон Виктория 05.08.2002 Дятловский ДЮСШ х х 4,02 4,02 2юн. 2 Стасюкевич ЕФ,Кавцевич ВВ

13 295 Владыко Полина 11.11.2003 Гродненский ДЮСШ 3,98 4,00 3,86 4,00 2юн. к Олехнович АА, Сидорович ИП

14 567 Эйсмонт Ангелина 23.11.2002 Мостовский ДЮСШ-2 3,95 х 3,76 3,95 2юн. к Заневский АР

15 411 Салей Ксения .2003 Ивьевский ДЮСШ 3,94 х 3,79 3,94 2юн. к Нехведович ИИ

16 912 Скуртул Арина 21.03.2003 Щучинский ДЮСШ 3,81 3,54 3,71 3,81 2юн. к Поведайко АА

17 410 Сильванович Ангелина .2003 Ивьевский ДЮСШ 3,59 3,44 3,79 3,79 3юн. к Микша ВИ

18 202 Венскевич Каролина 15.07.2003 Вороновский СДЮШОР 3,56 3,79 х 3,79 3юн. к Юшевич ЛИ

19 510 Лось Дарья .2003 Лидский СДЮШОР-2 3,72 3,65 3,71 3,72 3юн. к Кривеня ИВ 

20 358 Петкевич Мария 19.11.2002 Зельвенский ДЮСШ х 3,59 х 3,59 3юн. к Голоско ГА

21 456 Жинко Карина .2004 Кореличский ДЮСШ 3,40 3,20 3,36 3,40 3юн. к Лопух СГ

22 452 Волчок Анастасия .2002 Кореличский ДЮСШ 3,34 3,39 х 3,39 б/р к Пацына ЭВ

тройной девушки

1 832 Чура Дарья 18.01.2003 Слонимский СДЮШОР-3 10,77 10,73 10,53 10,37  - 9,94 10,77 3р 27 Ольховик ЕК

2 920 Желукевич Диана 07.11.2002 Щучинский УОР 9,83 10,05 10,05 9,89 9,91 9,99 10,05 1юн. 24 Цифра АВ

3 844 Жидель Александра 29.10.2002 Слонимский СДЮШОР-3 10,05 10,05 9,97 9,50 х х 10,05 1юн. 21 Демидик СИ

4 590 Куль Светлана 30.07.2002 Мостовский ДЮСШ-2 9,52 9,37 9,26 9,16 9,19 8,97 9,52 2юн. 18 Добрук ТВ

5 898 Корсак Екатерина 05.06.2002 Сморгонский ДЮСШ проф. 9,23 х х 9,15 х х 9,23 2юн. 16 Жук ДА

6 311 Загдай Ольга 23.01.2002 Дятловский ДЮСШ 8,84 9,18 8,99 8,78 9,01 х 9,18 2юн. 14 Кавцевич  ВВ

7 675 Кондратович Ольга 15.07.2002 Островецкий ДЮСШ х 9,11 9,18 9,09 8,93 х 9,18 2юн. 12 Ганулич ИД

8 567 Эйсмонт Ангелина 23.11.2002 Мостовский ДЮСШ-2 х 9,10 8,70 8,62 8,86 8,95 9,10 2юн. 10 Заневский АР

ядро девушки 

1 613 Алешкевич Алина 11.07.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 х 9,15 х 9,53 9,97 9,27 9,97 3 27 Коршун АА

2 289 Баханович Марта 01.03.2002 Гродненский ДЮСШ 8,69 7,60 8,97 8,,8 8,66 9,02 9,02 1ю 24 Германюк НВ   

3 910 Моисеева Анна 16.03.2002 Щучинский ДЮСШ 8,83 8,38 8,99 8,60 8,74 9,00 9,00 1ю 21 Поведайко АА



4 420 Добролович Диана .2003 Ивьевский ДЮСШ 8,53 8,90 8,45 8,32 8,75 8,71 8,90 1ю 18 Микша ВИ

5 354 Демидок Ольга 04.02.2002 Зельвенский ДЮСШ 8,46 8,30 8,60 7,54 8,36 8,59 8,60 1ю 16 Копач ОА

6 569 Савчук Анжелика 16.09.2003 Мостовский ДЮСШ-2 8,20 7,99 8,54 8,02 7,50 8,47 8,54 1ю 14 Косозубова М

7 205 Малмыго Ксения 23.05.2002 Вороновский СДЮШОР 7,87 8,12 7,82 6,45 7,24 7,33 8,12 1ю 12 Овсейчик НН

8 462 Толмачева Екатерина 05.08.2002 Кореличский ДЮСШ 7,86 7,13 7,48 7,93 7,84 7,52 7,93 2ю 10 Лопух СГ

9 257 Ровинская Вероника 06.08.2002 Гродненский ДЮСШ 7,54 7,46 7,82 7,82 2ю 8 Германюк НВ, Юрченко АС

10 663 Куколович Алина 21.06.2002 Островецкий ДЮСШ 7,78 7,46 7,64 7,78 2ю 6 Ганулич ИД

11 436 Лыскоить Валерия .2002 Ошмянский ДЮСШ 7,49 7,43 7,63 7,63 2ю 4 Внукевич ЧА, Вишневская ГФ

12 612 Бурчик Елизавета 29.01.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 7,35 7,62 7,00 7,62 2ю 2 Коршун АА

13 252 Кунцевич Анастасия 25.07.2004 Гродненский ДЮСШ 6,76 7,33 7,32 7,33 3ю л Юрченко АЮ

14 673 Захаревская Карина 14.05.2004 Островецкий ДЮСШ 7,20 7,05 6,94 7,20 3ю к Ганулич ИД

15 424 Соколович Екатерина 13.01.2003 Ивьевский УОР 7,00 7,05 х 7,05 3ю к Черник ВА

16 257 Сазонова София .2002 Гродно СДЮШОР-2 6,34 6,98 6,81 6,98 3ю л Германюк НВ

17 306 Голомзик Мария 07.10.2004 Дятловский ДЮСШ 6,25 5,83 6,64 6,64 3ю к Лагута СИ

235 Соколович Алеся 13.09.1999 Ивьевский УОР 13,82 13,76 13,49 13,82 1 вк Черник ВА, Синицын ГМ

800 Егинян Карина .2001 Гродно СДЮШОР-2 11,46 12,07 11,82 12,07 2 вк Синицин ГМ

618 Гнидко Вероника 20.01.2001 Гродно СДЮШОР-2 х х 12,05 12,05 2 вк Зарецкий ПС,Артюшевская ГС

801 Свистун Александра 11.09.2001 Гродно СДЮШОР-2 10,77 10,32 10,42 10,77 3 вк  Зарецкий ПС

диск девушки

1 613 Алешкевич Алина 11.07.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 32,20 30,89 х 29,29 32,13 32,21 32,21 2р 27 Коршун АА

2 612 Бурчик Елизавета 29.01.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 24,44 28,12 х х 27,30 х 28,12 3р 24 Коршун АА

3 674 Букель Мариола 09.01.2002 Островецкий ДЮСШ 28,00 27,91 х х х х 28,00 3р 21 Германюк НВ, Блашкевич АВ

4 424 Соколович Екатерина 13.01.2003 Ивьевский УОР 20,90 22,85 17,77 23,65 24,23 21,64 24,23 2ю 18 Черник ВА

5 569 Савчук Анжелика 16.09.2003 Мостовский ДЮСШ-2 15,09 19,59 17,21 18,90 21,66 18,60 21,66 2ю 16 Косозубова М

6 910 Моисеева Анна 16.03.2002 Щучинский ДЮСШ 17,10 19,50 21,20 х х х 21,20 2ю 14 Поведайко АА

7 420 Добролович Диана .2003 Ивьевский ДЮСШ х 17,48 19,09 15,13 18,51 15,60 19,09 2ю 12 Микша ВИ

8 663 Куколович Алина 21.06.2002 Островецкий ДЮСШ 18,10 х х 16,83 16,24 16,32 18,10 3ю 10 Ганулич ИД

9 255 Ситкевич Анжелика 08.06.2004 Гродненский ДЮСШ 12,79 15,62 13,06 15,62 б/р к Юрченко АЮ

10 459 Давыдюк Валентина .2002 Кореличский ДЮСШ 13,55 х х 13,55 б/р к Дрик ГВ

11 258 Горох Елена 12.10.2003 Гродненский ДЮСШ х 13,52 13,07 13,52 б/р к Юрченко АЮ

354 Демидок Ольга 04.02.2002 Зельвенский ДЮСШ х х х 0,00 б/р к Копач ОА

373 Зуба Валерия 16.11.2003 Зельвенский ДЮСШ DNS к Голоско ГА

910 Моисеева Анна 16.03.2002 Щучинский ДЮСШ DNS к Поведайко АА

235 Соколович Алеся 13.09.1999 Ивьевский УОР х 38,25 38,35 38,35 2р вк Черник ВА, Синицын ГМ

Гнидко Вероника 20.01.2001 Гродно СДЮШОР-2 31,08 30,90 33,46 33,46 2р вк Зарецкий ПС,Артюшевская ГС

800 Егинян Карина .2001 Гродно СДЮШОР-2 х 25,40 х 25,40 1ю вк Синицин ГМ

Свистун Александра 11.09.2001 Гродно СДЮШОР-2 22,96 22,85 24,49 24,49 2ю вк  Зарецкий ПС

289 Баханович Марта 01.03.2002 Гродненский ДЮСШ 18,89 х 22,30 22,30 2ю вк Германюк НВ   

копье девушки

1 916 Климашевская Ксения 13.02.2003 Щучинский ДЮСШ 32,77 29,92 35,10 32,63 37,81 36,18 37,81 27 Поведайко АА

2 614 Тарнапович Татьяна 11.04.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 28,43 27,96 30,37 28,72 28,06 30,34 30,37 24 Коршун АА

3 914 Куцейко Александра 11.08.2002 Щучинский ДЮСШ 24,10 20,93 22,63 20,07 24,96 23,08 24,96 21 Поведайко АА

4 371 Терешко Виктория 02.11.2002 Зельвенский ДЮСШ 22,48 23,34 20,64 22,84 21,43 21,21 23,34 18 Голоско ГА

5 252 Кунцевич Анастасия 25.07.2004 Гродненский ДЮСШ 18,50 19,81 19,57 20,18 19,94 21,07 21,07 л Юрченко АЮ

6 459 Давыдюк Валентина .2002 Кореличский ДЮСШ 17,76 х 20,32 х х 16,24 20,32 16 Дрик ГВ

7 673 Захаревская Карина 14.05.2004 Островецкий ДЮСШ 13,08 10,71 12,06 х 11,55 х 13,08 14 Ганулич ИД

молот девушки 

1 674 Букель Мариола 09.01.2002 Островецкий ДЮСШ х 50,40 х 47,43 х 47,82 50,40 2 27 Германюк НВ, Блашкевич АВ

2 289 Баханович Марта 01.03.2002 Гродненский ДЮСШ 38,90 х 36,93 х 34,26 37,28 38,90 3 24 Германюк НВ   

3 257 Ровинская Вероника 06.08.2002 Гродненский ДЮСШ 33,73 35,18 х 34,65 х 35,83 35,83 1ю 21 Германюк НВ, Юрченко АС

4 205 Малмыго Ксения 23.05.2002 Вороновский СДЮШОР 35,40 х 35,40 33,68 34,38 35,02 35,40 1ю 18 Овсейчик НН

5 258 Горох Елена 12.10.2003 Гродненский ДЮСШ 30,40 30,20 32,13 33,69 30,80 33,65 33,69 1ю 16 Юрченко АЮ

6 916 Климашевская Ксения 13.02.2003 Щучинский ДЮСШ х 29,42 х х 31,90 32,81 32,81 1ю 14 Поведайко АА

7 255 Ситкевич Анжелика 08.06.2004 Гродненский ДЮСШ х 23,67 х 28,65 26,14 28,43 28,65 2ю л Юрченко АЮ

8 Чулада Алина .2005 Гродно СДЮШОР-2 24,56 22,90 24,50 х 24,92 23,71 24,92 3ю л Янчуревич АС, Бабуркин

9 306 Голомзик Мария 07.10.2004 Дятловский ДЮСШ 20,20 16,23 х 20,20 б/р к Лагута СИ

10 914 Куцейко Александра 11.08.2002 Щучинский ДЮСШ х 15,48 х 15,48 б/р к Поведайко АА

Ощепкова Анастасия 12.04.2001 Волковысский СДЮШОР-1 55,60 х 54,83 55,60 2 вк Струг,Петров,Святохо

Соболева Анна .2001 Лидский СДЮШОР-2 47,27 48,00 х 48,00 2 вк Германюк НВ

Трус Дарья 31.08.2001 Ошмянский ДЮСШ DNS вк Вишневская ГФ, Германюк НВ



180 190 200 210 220 230

1 9 Врублевский Никита .2003 Гродно СДЮШОР пр. о о о хо ххо ххх 220 3ю 27 Ковальчук ЮГ

2 433 Ашейчик Игорь .2005 Ивьевский ДЮСШ ххх 0 к Козлов ВГ

высота юноши

130 135 140 145 150 155 160 165 170

1 406 Казакевич Вадим 27.06.2003 Ивьевский ДЮСШ о о о о ххо хо ххх 165 3 27 Силюк ОВ

2 901 Шиша Валерий 23.07.2002 Щучинский ДЮСШ о о о ххх 160 3 24 Ровбуть СЕ

3 509 Табальчук Алексей 12.04.2002 Лидский СДЮШОР-2 о о о ххо о ххх 160 3 21 Коняева ТИ

4 312 Сапожников Егор 26.05.2002 Дятловский ДЮСШ о о ххо хо ххо ххх 160 3 18 Кавцевич ВВ

4 45 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 хо о о ххо ххо ххх 160 3 18 Гудойть ВИ

6 907 Ванелик Максим 06.06.2002 Щучинский ДЮСШ о о о хо о ххо ххх 155 3 14 Дикевич ВЧ

6 409 Диколов Евгений .2002 Ивьевский ДЮСШ о о о хо ххо ххх 155 3 14 Валюк ВС

8 369 Архипчик Максим 05.04.2002 Зельвенский ДЮСШ хо о о ххх 150 1ю 10 Голоско ГА

9 201 Пукшлис Максим 24.09.2002 Вороновский СДЮШОР о о о о ххх 145 1ю 8 Вороновский ГА

10 609 Шарыгалов Иван 10.02.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 о о о ххо ххх 145 1ю 6 Старко ЛА

11 608 Яхант Максим 29.07.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 о о ххх 135 2ю 4 Старко ЛА

12 433 Ашейчик Игорь .2005 Ивьевский ДЮСШ о хо ххх 135 2ю к Козлов ВГ

367 Гамера Анатолий .2003 Зельвенский ДЮСШ ххх NM к Коленко АИ

180 190 200 210

4 Козырева Любовь 16.07.2003 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххх 200 2ю 27 Зарядова РЭ, Ковальчук ЮГ

120 125 130 135 140 145 150

1 304 Конон Виктория 05.08.2002 Дятловский ДЮСШ о о о о ххх 145 3 27 Стасюкевич ЕФ,Кавцевич ВВ

2 39 Малышко Яна .2002 Гродно СДЮШОР-Д о о о ххх 140 3 24 Борсук ВА

3 2 Гаврицкая Карина 20.06.2002 Гродно СДЮШОР-2 о о о о хо ххх 140 3 21 Лихачевская ЖВ

4 873 Мечковская Александра 07.01.2003 Сморгонский ДЮСШ проф. о о о о ххх 135 1ю 18 Каптюх АВ

4 426 Пашковская Ангелина 14.07.2003 Ивьевский ДЮСШ о о о о ххх 135 1ю 18 Майсей ВЯ

4 358 Петкевич Мария 19.11.2002 Зельвенский ДЮСШ о о о о ххх 135 1ю 18 Голоско ГА

4 845 Шишко Анастасия 23.11.2002 Слонимский СДЮШОР-3 о о ххх 135 1ю 18 Беляев ВИ

8 371 Терешко Виктория 02.11.2002 Зельвенский ДЮСШ о о хо ххо ххх 135 1ю 10 Голоско ГА

9 411 Салей Ксения .2003 Ивьевский ДЮСШ о о о ххх 130 1ю 8 Нехведович ИИ

10 912 Скуртул Арина 21.03.2003 Щучинский ДЮСШ хо о ххо ххх 130 1ю 6 Поведайко АА

11 616 Турко Алена 21.01.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 о ххх 120 2ю 4 Старко ЛА

Главный судья соревнований В.К. Климук

Главный секретарь соревнований А.С. Бартош
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